
کرونا و مجوز تامین تجهیزات پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا در مشــهد پرداختند که به تصویب 
رسید. بر اساس این مصوبه، » به شهرداری مشهد 
اجازه داده می شود به منظور کمک به پیشگیری 
از شــیوع ویروس کرونــا، برای تامیــن تجهیزات 
بهداشتی شامل ماسک )ویژه کارکنان شهرداری 
و شــرکت هــای طرف قــرارداد کــه مســتقیما با 
شــهروندان در ارتبــاط هســتند(، محلــول ضد 
عفونی کننده برای انتقال نیافتن ویروس از طریق 
تماس با دست و محلول گند زدا برای ضد عفونی 
کردن وسایل حمل و نقل عمومی )قطارشهری، 
اتوبوس، مینی بوس، تاکسی(، محیط کار نیروها 
و مراکز عمومی شهر مشهد تا سقف ۱۰۰ میلیارد 
ریال از محل سرجمع اعتبارات هزینه و از طریق 

رسانه های در اختیار اطلاع رسانی کند.«
محمد رضا کلایی شــهردار مشــهد در ایــن باره 
گفت: با یک بحــران خیلی خیلی جــدی روبه رو 
هستیم که باید حساسیت لازم برای رعایت نکات 
بهداشتی در مردم ایجاد شود. وی افزود: همه می 
دانیم که خطر ویروس کرونا به دلیل قدرت شیوع 
آن اســت و زمانی که قدرت شــیوع ویروســی بالا 
باشد، توجه به پیشگیری از اهمیت بسیار زیادی 
برخوردار اســت. وی افزود: از زمانــی که ابتلا به 
ویروس کرونا در کشــور اعلام شــد با هماهنگی 
شــورای شــهر مشــهد، ضدعفونی ناوگان حمل 
ونقل عمومی از جمله قطار شهری و اتوبوسرانی 
آغاز و هرشــب این عمل انجام می شــود. کلایی  
ادامه داد: در کنار ضد عفونی ناوگان حمل ونقل 
عمومی و ســرویس های بهداشــتی، مــدارس و 
ســایر اماکن عمومی شــهری، آموزش های لازم 
به همکاران ارائه ودستورالعمل های اجرایی در 
خصــوص راه های پیشــگیری ازابتلا بــه ویروس 
کرونا به همه بخش ها ابلاغ شده است. شهردار 
مشهد با اشاره به تشکیل ستاد مبارزه و پیشگیری 
ازشــیوع بیماری هــای واگیــردار درشــهرداری 
مشــهد تصریح کــرد: معتقدیــم باید موضــوع به 
صورت دقیق و شفاف به مردم اطلاع رسانی و به 
آن ها اعلام شــود  که خطر ابتلا بــه ویروس کرونا 
را جدی بگیرند. وی به احتمال توزیع ماسک در 
قطار شــهری و بازارهای شهرداری مشهد »شهر 
ما« هم اشــاره کــرد و ادامــه داد: موضوع بســیار 
جدی اســت، به ویژه برای شــهر مشــهد با وجود 
تعداد زیاد زائر و مجاورکه احتمال خطر شیوع به 
سایر نقاط کشــور را بالا می برد لذا عاقلانه است 
همه توان خود را برای پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا به کار بگیریم. وی با بیان این که گران ترین 
روش های پیشــگیری از ارزان ترین درمان ها به 
صرفه تراســت، تاکید کرد: لذا با توجه به اهمیت 
موضوع و لزوم بازرسی، کنترل وضد عفونی کردن 
زیرساخت های شــهری و حســاس کردن مردم 
به این موضــوع، لایحــه ای دو فوریتــی به منظور  
اختصاص اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال برای انجام 
اقدامات پیشگیرانه به شورای شهر ارائه کرده ایم 
که درخواست موافقت با آن را دارم. کلایی گفت: 
این مبلغ برای اقدامات اولیه است زیرا نمی دانیم 

که میزان شیوع ویروس چقدر خواهد بود،هرچند 
امیدواریم بیماری اپیدمی نشــود و به اقدامات و 
اعتبارات بیشتری نیاز نباشــد. وی تصریح کرد: 
با توجه به اهمیت موضوع پسماند دراین مقطع، 
تمامی خطوط تفکیک پســماند تعطیــل و زباله 
های معمولی نیزبــه صورت زباله هــای عفونی و 
بیمارســتانی دفع می شود، همچنین نیروهایی 
که زمینه های بیماری و ضعف ایمنی دارند، جابه 
جا می شوند. وی ادامه داد: در بخش هایی که با 
مردم ارتباط بیشتری دارند نیز ماسک توزیع می 
شود و به ارائه خدمات به صورت الکترونیک توجه 

بیشتری شده است.

تذکر به شهردار مشهد درخصوص موضوع 	 
فدراسیون فوتبال

در ادامــه، مجتبــی بهارونــد رئیس کمیســیون 
عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد 
به شهردار مشهد به دلیل نامزد شدن در انتخابات 
ریاســت فدراســیون فوتبال بــدون هماهنگی با 
شــورای شــهر تذکر داد. وی در ایــن تذکر گفت: 
با توجه به اقدامات و تصمیم اخیر شــهردار برای 
ثبت نام ریاست فدراسیون فوتبال و لزوم مدیریت 
شــهری، خواهشــمند اســت در راســتای اقدام 
شــهردار محترم برای تصدی فدراسیون فوتبال 
و مشورت نکردن با اعضای شــورا تذکر لازم داده 
شود. حمیدرضا موحدی زاده، نایب رئیس شورا 
نیز در جمــع خبرنــگاران در خصــوص این تذکر 
اظهار کرد: یکی از اعضای شورای شهر به استناد 
ماده ۶۸ آیین نامه داخلی شورا تذکری به شهردار 
داشــتند، این تذکر قرائت و قرار شد تا جلسه بعد 
آقای شهردار پاسخ لازم را بدهند، اگر قانع کننده 
بود تمام می شــود و اگــر قانع کننــده نبود طبق 
فرایندی کــه در مــاده ۶۸ پیش بینی شــده طی 

خواهد شد.
اعضای شــورای شــهر همچنیــن در این جلســه 
به بررســی یک طــرح دو فوریتی دیگر بــا عنوان 
درخواســت مجــوز انتشــار باقی مانــده اوراق 
مشاركت ســال ۱39۸ طرح نوسازی و به سازی 
بافــت پیرامــون حــرم مطهر حضــرت رضــا )ع( 

بــا تضمیــن ۱۰۰ درصــدی شــهرداری مشــهد 
پرداختنــد و آن را تصویب کردند. بر این اســاس 
»به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، نظر به 
ضرورت تسریع در طرح نوســازی بافت پیرامون 
حــرم مطهــر حضــرت رضــا )ع( و امکان انتشــار 
بخشی از ۱4.۰۰۰ میلیارد ریال مورد نیاز سال 
۱39۸، این طرح با تضمین 5۰ درصدی دولت 
و شهرداری مشــهد، با انتشــار باقی مانده اوراق 
مشــارکت با تضمین ۱۰۰ درصدی شــهرداری 
مشهد برای تامین منابع احیای طرح نوسازی و به 
سازی بافت پیرامون حرم مطهر حضرت رضا )ع( 

برای سال ۱39۸ اقدام کند.«
واگذاری یک قطعه زمین با کاربری آموزشــی به 
موسســه خرد ســرای فردوسی ســومین دستور 
کار بود که برای بررسی بیشتر به کمیسیون های 

مربوط برگشت خورد.

تصویب اصلاح بودجه 98 شهرداری مشهد	 
بررسی اصلاح بودجه سال 9۸ شهرداری مشهد 
نیــز دســتور کار بعــدی اعضای شــورا بــود که به 
تصویب رســید. بتول گندمی رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورا در این باره اظهار کرد: منابع 
آلبوم اصلاح بودجه ســال 9۸ شهرداری مشهد  
با 44 درصد افزایش نســبت به بودجه سال 9۸ 
تایید شد. وی افزود: در حوزه مصارف آلبوم اصلاح 
بودجه سال 9۸ شــهرداری مشهد  با 49 درصد 
افزایش نســبت به بودجه مصوب سال 9۸ تایید 
شــد که بر این اســاس  اعتبارات هزینه ای بدون 
افزایش، تملک دارایــی های ســرمایه ای  با 33 
درصد، تملک دارایی های  مالــی ۱44 درصد، 
مصارف بودجه شهرداری و حوزه اقتصادی با 49 
درصد و منابع  انتقالی به ســال آتی با ۱7 درصد 

افزایش تایید شد. 

تصویب اصلاح و متمم بودجه تعدادی از 	 
سازمان های زیرمجموعه شهرداری

بررســی و تصویب اصلاح و متمم بودجه تعدادی 
از سازمان های زیرمجموعه شهرداری مشهد نیز 
بخش دیگری از این جلسه بود که بر این اساس، 

اصلاح و متمم بودجه های سال ۱39۸ سازمان 
فرهنگــی و اجتماعی بــا 49 درصــد افزایش در 
منابــع و مصارف نســبت به بودجه مصوب ســال 
9۸، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات با ۱۰ 
درصد افزایش، ســازمان میادین میوه و تره بار با 
42 درصد کاهش، سازمان پارک ها و فضای سبز 
با 22 درصد کاهش، ســازمان مدیریت پسماند 
بــا 45 درصــد افزایش، ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنــی بــا ۶۸ درصد افزایش، شــرکت 
گردشــگری توســعه و عمران هفت حوض با ۱۸ 
درصد افزایش، ســازمان فردوس ها بــا ۶ درصد 
افزایش، ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
با ۱۰ درصد افزایش، ســازمان زمین و مسکن با 
3 درصد افزایش،  شرکت نمایشگاه بین المللی 
با ۱3 درصد افزایش، سازمان پایانه مسافربری با 
۱۸ درصد افزایش، سازمان حمل  و  نقل و ترافیک 
با ۱2۸ درصد افزایش، شرکت ترافیک هوشمند 
الیت با ۱۱ درصد افزایش، ســازمان حمل و نقل 
بار درون شــهری و حومه با ۱9 درصــد افزایش، 
شــرکت  بهره برداری قطارشــهری با 47 درصد 
افزایش، سازمان اتوبوسرانی با ۱3 درصد افزایش 
و سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی نیز با 9۶ 
درصد افزایش نسبت به بودجه مصوب سال 9۸ به 

تصویب رسید.
در این جلســه همچنین لایحه مبایعه نامه پروژه 

کیان و هتل دانیال به تصویب رسید.
خارج از متن

در پایان جلســه علنی شــورا ، موحدی زاده نایب 
رئیس شــورای شهر مشــهد با اشــاره به موضوع 
شهرآرا گفت: خانواده آقای خرمی به شورا آمدند، 
گلایه و شــکایت دارنــد، گرفتارند البتــه ما نمی 
خواهیــم وارد ماهیــت پرونده بشــویم چــون در 
صلاحیت ما نیست، خود مقام قضایی و دستگاهی 
که ایشان را بازداشت کردند حتما حجت  و دلیل 
کافی برای طولانی شــدن پرونده ایشــان دارند. 
وی افزود: ما می خواهیم خواهش کنیم، بالاخره 
اگر ایشــان تخلفی کرده یا بر خــلاف مصوبات و 
قوانین عمل کرده است یا مشــکل دیگری بوده، 
ایــن را زودتر حل و فصل کننــد و فیصله بدهند تا 
خانواده ایشــان از نگرانی خارج شوند. وی ادامه 
داد: ما خواهش می کنیم، نه می خواهیم دخالت 
بکنیم، نه ماهیت قضایی به عهده ماست اما می 
توانیم یک خواهشی بکنیم، به هر حال ایشان در 
شــهر آرا همکار ما بوده، برای آن روزنامه زحمت 
کشیده است و الان هم اگر مسائلی بوده زودتر این 
را فیصله بدهند یا حل و فصل کنند، لازم است اگر 
رایی قرار است صادر شود یا اگر تبرئه می خواهد 
بشود تبرئه کنند، هر مسئله ای که به تشخیص آن 
مقامات محترم  است، خواهش می کنیم این را هر 

چه زودتر از بلاتکلیفی در بیاورند.
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گزارش جلسه 

شهری

 با حضور شهردار مشهد و جمعی از 
مدیران شهر و استان

تقاطع غیر همسطح شهید ناصری 
افتتاح شد

طــی مراســمی، تقاطــع غیــر همســطح شــهید 
ناصری باهزینه حدود 34 میلیارد تومان افتتاح 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، روز گذشــته طــی مراســمی بــا حضــور 
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتانداری 
خراســان رضــوی، فرمانــده انتظامــی اســتان، 
شــهردار، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر 
مشــهد و مدیران شــهری و اســتانی، تقاطع غیر 
همسطح شــهید ناصری افتتاح شــد. این تقاطع 
به طول 59۰ متر شــامل رمپ های خاک مسلح 
به طول ۱5۰ و ۱۸۰ متربا عرشــه فلزی به طول 
2۶۰ متــر و شــامل ۶ دهانــه اســت. همچنیــن 
دارای عرض متغیــر ۱۰-۱3 متر و وزن ۱3۰۰ 
 تــن اســت کــه باهزینــه 34 میلیــارد تومــان بــه 

بهره برداری رسید.
شهردار مشهد در این مراســم با اشاره به این که 
مفهوم کارآمدی را در خدمت به مردم می دانیم، 
 گفــت: بر این اســاس مشــروعیت مــا بــا توجه به
 کار آمدی فعالیت های ما خواهد بود. محمدرضا 
کلایی با عذر خواهی از شــهروندان در خصوص 
تاخیر چند روزه بهره برداری از این پروژه افزود: 
پیشــرفت کار در همدلــی و همــکاری اســت لذا 
از حمایت شــورای شــهر و همکاری اســتانداری 
و نیــروی انتظامــی و همه افــرادی کــه در به ثمر 

رساندن پروژه تلاش کردند، تشکر می کنم. 
وی تصریح کــرد: مفهوم کارآمــدی را در خدمت 
به مردم، مقدس می دانم. به نظر بنده آن چیزی 
که بعــد از رای نمایندگان شــورای شــهر، باعث 
مشــروعیت عملکــرد مــی شــود، کارآمــدی در 
فعالیت هایمان است. شهردار مشهد ادامه داد: 
کار آمــدی می توانــد منجر به ســرعت در اجرای 
پروژه ها، کاهــش هزینه ها و افزایش مشــارکت 
مــردم در کارهــا شــود. وی بــا اشــاره بــه این که 
مبنای مشروعیت ما کارآمدی است، اظهار کرد: 
خوشــحالیم که شــورای شهر همیشــه از فعالیت 
ها و کارآمدی ما حمایت مــی کند. کلایی گفت: 
امیدواریم ایــن کارآمدی برای خدمــت به مردم 
ادامه دار و این گونه پروژه ها تداوم داشته باشد.
معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد نیز در این مراســم گفت: با بهره برداری 
از تقاطع غیرهمسطح شــهید ناصری از بزرگراه 
شــهید ســلیمانی به بولوار نمازدسترســی ایجاد 
شــد. خلیل ا... کاظمــی افزود: 2۱ خــرداد ماه 
امســال، با هدف ایجاد دسترسی ســریع و آسان 
از بولوار شهید ســلیمانی به بولوار نماز و فکوری 
وکاهــش بارترافیکــی میدان جمهــوری و بولوار 
پیــروزی، عملیات اجــرای تقاطع غیر همســطح 
شــهید ناصری آغاز شــد. وی ادامــه داد: تقاطع 
شــهید ناصری با ۱4 روز تاخیر بــه بهره برداری 
رســید که دلیل آن، قرارگرفتن لولــه انتقال آب 
در زیر پایه اصلی و همچنین بارش برف و کاهش 
شدید دما درزمان بتن ریزی بود که بابت تاخیر، 

از شهروندان عذر خواهی می کنیم.

شورای شهر تصویب کرد:

اختصاص 10 میلیارد برای پیشگیری از شیوع کرونا در مشهد
روز پرکار و پر مصوبه شورای شهر مشهدبا تصویب اصلاح بودجه  سال  9۸ شهرداری و ۱9 سازمان زیر مجموعه 

شورای شهر

محمد حسام مسلمی

روز گذشته هشتاد و ششمین جلسه علنی شورای 
شهر مشهد برگزار شد و اعضای شورا دو لایحه دو 
فوریتی با موضوع درخواســت مجوز انتشار باقی 
مانده اوراق مشارکت سال 9۸ طرح نوسازی و به 
سازی بافت پیرامون حرم با تضمین ۱۰۰ درصدی 
شهرداری مشهد و برنامه کلی پیشگیری از کرونا در 
مشهد را بررسی و تصویب کردند؛ همچنین اصلاح 
بودجه ســال 9۸ شــهرداری مشــهد و تعدادی از 
سازمان ها و زیر مجموعه های شهرداری مشهد نیز 
در این جلسه به تصویب رسید. در لایحه دو فوریتی 
پیشــگیری از کرونا که از سوی محمدرضا کلایی 
شهردار مشهد ارائه شــد، اعضای شورای شهر با 
اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال برای پیشــگیری از 

شیوع ویروس کرونا در مشهد موافقت کردند.
به گزارش »خراسان رضوی«، حمید رضا موحدی 
زاده نایــب رئیــس شــورای شــهر کــه در غیــاب 
محمدرضــا حیدری ریاســت جلســه را بــر عهده 
داشت، در ابتدای این جلسه در اظهاراتی گفت: 
شــورای شــهر و شــهرداری نیاز به احترام و درک 
متقابل و مشــترک دارند، اعضای شــورای شهر، 
منتخبان مردم هستند بنابراین از جایگاه و حرمت 
بالایی برخوردارنــد که این حرمــت و جایگاه باید 
حفظ شــود زیرا دلگرمی مردم را به همــراه دارد و 
رایی که مردم  دادند، باید حرمت آن حفظ شــود. 
موحــدی زاده در بخــش دیگــری از صحبت های 
خــود با اشــاره بــه بودجه 99 شــهرداری مشــهد 
اظهارکرد: شــورای شــهر مشــهد، ســعی داشته 
بهای خدمات شــهری را بیــش از حد تــورم و توان 
شــهروندان گران نکند ولــی به هرحــال به دلیل 
افزایش هزینه های شــهر، ناچار به افزایش بهای 
پروانه و عوارض ساختمانی و دیگر دریافتی های 
شهرداری هســتیم. وی افزود: جهت گیری کلی 
شــورای پنجم، پرهیز از وارد شدن فشــار بیش از 
حد منطقی و توان شــهروندان اســت. وی با بیان 
این کــه در برنامه ســال 99 تــلاش خواهیم کرد 
شایسته سالاری را در نظام های مدیریتی و اجرای 
پروژه  ها تقویت کنیم، افزود: سعی ما بر این است 

ضابطه سالاری را جایگزین رابطه سالاری کنیم.
انتخابات دوم اســفند، محور پایانی صحبت های 
نایب رئیس شــورای شــهر مشــهد بود کــه در این 
خصوص گفت: متاسفانه شرایط در این انتخابات 
به نحوی پیــش رفت که شــاهد پایین ترین میزان 
مشــارکت طی 4۱ ســال اخیر بودیم، اتفاقی که 
به هیچ وجه زیبنده نیســت و آن را می توان ناشی 
از بی تدبیــری و ضعــف در آینده نگــری نهادهای 

مربوط دانست.
موحدی زاده افزود: میزان پایین مشارکت مردمی 
را نباید به گردن دیگــران بیندازیم و امــروز مردم 
عملکرد هر بخش را به حساب کل نظام و سیستم 
می گذارند. وی با بیان این که شورای پنجم شهر 
مشــهد، برخاســته از انتخاباتی اســت که میزان 
مشــارکت مــردم در آن بیــش از 7۰ درصــد بود، 
تصریح کــرد: امیدواریم تــا روز آخــر فعالیت خود 
بتوانیم به پیمان هایمــان با مردم وفادار باشــیم، 
البته ممکن است منتقدانی هم داشته باشیم ولی 
حق آن ها محفوظ است و باید انتقاد سازنده داشته 
باشــند. موحدی زاده تاکید کرد: شــورای شــهر 
مشهد همچون گذشته به همکاری با نمایندگان 
ایــن شــهر در مجلــس شــورای اســلامی ادامــه 
خواهد داد و درخصوص کمک کردن به مشــهد و 
شهروندان و زائران شهر امام رضا)ع( با هیچ کس 
اختلاف ندارد و ســلیقه های سیاســی را خارج از 

شورای شهر و شهرداری دنبال خواهیم کرد.

10 میلیارد برای اقدامات پیشگیرانه در 	 
مقابل کرونا

در ادامه اعضای شورای شــهر به بررسی طرح دو 
فوریتی شهرداری درباره برنامه کلی پیشگیری از 
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